
BROJ: 2 Sisak, 12. siječnja 2021. GODINA XXVIII

2021.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

2. Odluka o dopuni Odluke o davanju na
korištenje javnih površina i neizgrađe-
nog građevinskog zemljišta trgovačkom
društvu Gradska tržnica Sisak - Centar
dijeljenih usluga d.o.o. radi obavljanja
usluge oglašavanja 5

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

2.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 

22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12,
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 6/18, 18/18
- pročišćeni tekst i 4/20) i članka 1a. Odluke o dava-
nju u zakup nekretnina za postavljanje predmeta za
isticanje reklamnih poruka i oglašavanje (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/09,
5/15, 18/15, 21/20 i 29/20), donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o davanju na korištenje javnih

površina i neizgrađenog građevinskog  
zemljišta trgovačkom društvu Gradska tržnica 

Sisak - Centar dijeljenih usluga d.o.o. radi 
obavljanja usluge oglašavanja

Članak 1.
U Odluci o davanju na korištenje javnih površina 

i neizgrađenog građevinskog zemljišta trgovačkom 

društvu Gradska tržnica Sisak - Centar dijeljenih uslu-
ga d.o.o. radi obavljanja usluge oglašavanja, KLASA: 
944-15/20-03/12, URBROJ: 2176/05-01-20-01 od 28.
listopada 2020. godine u članku 1. stavak 1. iza riječi
(ispred parkirališta) briše se zarez te dodaju riječi:
»i jedan na Trgu bana Josipa Jelačića (k.č.br. 1302,
k.o. Sisak Stari)«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 944-15/20-03/12
URBROJ: 2176/05-01-21-04
Sisak, 12. siječnja 2021.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 6 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2021.



Stranica 7Broj 2/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 8 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2021.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


